南方基金关于继续开展直销柜台部分基金赎回费率优惠活动的公告

为更好的满足投资者的理财需求，南方基金管理股份有限公司(以下简称

“本公司”)决定自 2023 年 6月 29 日起，继续开展旗下部分基金在本公司直

销柜台的赎回费率优惠活动。现将有关事宜公告如下：

一、 适用基金

南方启元债券 A（基金代码：000561）、南方和元债券 A（基金代码：

004555）、500ETF 联接 LOF（基金代码：160119 ）、南方祥元债券 A（基金

代码：004705）、南方丰元信用增强债券 A（基金代码：000355）、南方卓

元债券 A（基金代码：003612）、南方润元纯债债券 A（基金代码：

202108）。

二、 适用渠道

南方基金管理股份有限公司直销柜台

办公地址：深圳市福田区莲花街道益田路 5999 号基金大厦 32-42 楼

邮编：518017

全国统一客户服务电话：400 889 8899

传真：0755-82763900

公司网站：www.nffund.com

本费率优惠活动暂不适用其他销售渠道。

三、 适用时间

自 2023 年 6月 29 日起继续开展赎回费费率优惠活动。本费率优惠活动

如有变化，将另行公告。

四、 费率优惠情况

活动期间，凡通过本公司直销柜台申请赎回的投资者，在赎回时，赎回

费享有如下优惠：

费用

种类
基金名称 持有期限（N） 赎回费率%

优惠后赎

回费率%

赎回费

南方启元债券 A

N＜7日 1.5 1.5

7 日≤N＜3个月 0.1 0.05001

N≥3个月 0 0

南方和元债券 A

N＜7日 1.5 1.5

7 日≤N＜3个月 0.1 0.02501

N≥3个月 0 0

500ETF 联接 LOF

N＜7日 1.5 1.5

7 日≤N＜30 日 0.5 0.12505

30 日≤N＜180 日 0.25 0.06253

N≥180 日 0 0

南方祥元债券 A

南方丰元信用增强债券 A

南方卓元债券 A

南方润元纯债债券 A

N＜7日 1.5 1.5

7 日≤N＜1年 0.1 0.02501

1 年≤N＜2年 0.05 0.01251

N≥2年 0 0

本次活动仅适用于在费率优惠期间、通过直销柜台赎回的投资者。

上述基金的赎回费率以法律文件约定为准，如果发生变化，按照变化后

的费率进行优惠，除了归入基金资产部分不予减免，剩余部分按照不高于

0.0001%收取赎回费。本次优惠不会对基金份额持有人利益造成不利影响。

五、 重要提示

1、投资者可通过以下途径咨询详情：

南方基金管理股份有限公司

客户服务电话：400 889 8899

公司网站：www.nffund.com

2、风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及净值高低并不

预示其未来业绩表现，投资有风险，投资人在投资本公司旗下基金前请仔细

阅读基金的法律文件。本活动规则在不违反法律法规的前提下，由本公司进

行解释。

特此公告。

南方基金管理股份有限公司

2023 年 6 月 29 日